
Bestyrelsesmøde EOR  

Referat 

 

Dato: 12.06.25 

Klokken: 19.00 

 

Deltager: 

Formand:   Pia Rasmussen 

Næstformand:  Stine Beeson (deltog ikke) 

Kasserer:   Helle Engberg Madsen 

Sekretær:  Maibritt Udesen 

Medlem:  Maria Høj Pedersen 

Suppleant:   Nadja Damtoft 

Suppleant:   Lena Skelmose (deltog ikke). 

 

Pkt. 1. Opfølgningspunkter/opgaver fra tidligere bestyrelsesmøder:  

Blev gennemgået bordet rundt og afsluttet opgaver slettet.  

 

Pkt. 2. Personale/drift m.m. 

Ændring i organisationsplanen. 

Der er afholdt personalesamtale med Kia og Marie enkeltvis. Kia er fortsat daglig leder for stalddriften og 

staldpersonale + pedel refererer til Kia. Nye og nuværende medlemmer og opstalderer skal henvende sig til Kia 

vedrørende staldrift. Marie er blevet daglig leder for elevskolen og voltigering. Undervisere, voltigetræner og 

hjælpetrænere refererer til Marie. Nye og nuværende medlemmer skal henvende sig til Marie vedrørende elevskolen 

og voltigering. Kia og Marie har derved egne ledelsesområder, men hinanden til at sparrer med. De referer begge til 

bestyrelsen. Vi håber denne organisationsform giver mere synlighed på opgavefordeling, hvem man skal henvende sig 

til og driften er ude i driften. 

 

Voltige lønninger ved deltagelse i stævner. 

Det er kutyme, at træner og hjælpetræner aflønnes med forplejning, overnatning og et enkelt beløb, ikke timelønnet. 

Der skal aftales fremadrettet aflønning. Dette skal forventningsafstemmes med træner og hjælpetræner. 

 

Foder. 

Der er indhentet tilbyd fra forskellig leverandør. Bestyrelsen har besluttet at fortsætte med samme foder 1 år mere, 

forudsat at ny pris/betingelser kan accepteres. Der vil dog vurderes foder igen inden aftalen på 1 år udløber næste 

gang.  

 

Wrap: 

Vi har aftalt analyse på wrap med Bjarne/leverandør samt møde med foderkonsulent i forhold til analysen og de 

forholdsregler der eventuel vil være afhængig af sukkerindhold. Grundet vejret, er der en forventning om højere 

sukkerindhold i årets høst. Vi vil gerne være på forkant i forhold til hestevelfærden og forfangenhed. 

 

Pkt. 3. E-mails der mangler besvarelser/håndtering + andet.  

Marie: 

Da Marie har fået ledelsesansvaret, har hun nu ansvaret for at elevskolen, at den er rentabel med hestevelfærd i fokus 

og deraf hvordan denne skal styres i samarbejde med bestyrelsen.  



Der er aftalt sommerudlejning, eneundervisning om fredagen og at ved halte ponyer er der ikke kompensation ved 

første aflysning, men ved 2. aflysning samt hvis der tilbydes anden pony og dette afslås, er der ikke kompensation. 

Der er planlagt sommerudlejning i år, hvor der kun kan lejes ud en uge ad gangen a 4-6 dage afhængig af 

elevpony/hest. Parterne har første ret. Det bliver ikke først til mølle med udlejning, vi har fokus på hestevelfærden og 

rette match mellem elevpony/hest og elev. Der kan derfor meldes ønsker ind til elev@eor.dk og Marie fordeler. Prisen 

i år er 500kr for 4 dage, hvis elevhesten går voltige 2 dage og 750 kr. for 6 dage. Der indsættes som noget nyt 1 

undervisningsdag, skovtursdage og friridningsdage samt en ridevejledning til hvert enkelt elev pony/hest. 

Ryttermærker bliver en del af teorien at gå til hest på EOR. Det bliver en forudsætning at have ryttermærke 1, for at 

kunne have en part eller leje en pony. Der vil komme en brugerbetaling på ”eksamen” ved ryttermærker efter endt 

teori, hvis medlem ønsker dette. Marie igangsætter dette med underviserne efter sommerferien. 

 

FER: 

FER har indhentet tilbyd på opfyldning af ridehusbunde, nyt vandingsanlæg samt der skal vurderes udskiftning af 

oliefyret. Der aftales møde med FER. 

 

Hanne Lodberg CLUB B – sponsor til landsstævnet til januar: 

Bestyrelsen vil gerne takke ja til hovedsponsortilbuddet.  

 

Referat fra følskue møde:  

Der er svaret på mailen og der informeres om, at staldende skal navngives efter vores halsponsor ROTPUNKT og BDO 

samt henvisning til hallerne i al materiale. 

 

Pkt. 4. Udvalgsgruppemøde inden bestyrelsesmødet fra kl. 18.30-19.15. 

Kirsti fra sponsorudvalget deltog i mødet, om et ønske om et tættere samarbejde med den nye bestyrelse i forhold til 

fondsøgning. Bestyrelsen vil meget gerne have et tættere samarbejde med alle udvalgsgrupper og det er en af de 

områder der skal arbejdes mere på. Alle der er opstaldet på EOR, skal være aktiv deltagende i en udvalgsgruppe efter 

eget ønske og i det omfang det er muligt. EOR er en forening og nogle af de opgaver bestyrelsen pt sidder med, skal 

ud i udvalgsgrupperne. Målet er, at EOR igen bliver en forening, hvor der er et tæt samarbejde på tværs i 

udvalgsgrupperne og med bestyrelsen, men opgaverne udføres ude i udvalgsgrupperne, store som små, således 

bestyrelsen kan have fokus på reelt bestyrelsesarbejde og udvikle EOR endnu mere som ride og stævne KLUB. 

 

Fremadrettet samarbejde: 

Der aftales fremadrettet, at udvalgsgrupper kan deltage personligt 1 time inden et bestyrelsesmøde, den første 

torsdag i lige uge i hvert nyt kvartal. Dagsorden fra udvalgsgruppen, som bestyrelsen skal tage stilling til inden mødet, 

skal sendes til eor@eor.dk. Der kan selvfølgelig fortsat som nu sendes en e-mail til eor@eor.dk hvis der er løbende 

spørgsmål som skal håndteres. 

  

-Torsdag den 10.07.25 - deadline for at indsende dagsorden er torsdag den 19.06.25. 

-Torsdag den 02.10.25 - deadline for at indsende dagsorden er torsdag den 11.09.25 

-Torsdag den 08.01.26 - deadline for at indsende dagsorden er torsdag den 18.12.25 

-Torsdag den 02.04.26 - deadline for at indsende dagsorden er torsdag den 12.03.26 

 

Aftale med sponsorudvalget vedrørende fondsøgning (Kirsti): 

-Der skal søges støtte til en elevpony/hest, da vi har 1-2 ponyer som snart rammer pensionsalderen. 

-Der skal søges støtte til materialer til udendørshegn. 

-Der holdes øje med fonde hvor der kan søges støtte til en mover til voltige. 
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Pkt. 5. Sponsorat Julie VM i voltige. 

Der gives sponsorat på 2000kr til Julie. 

 

Pkt. 6. Sponsor. 

-Der bliver dannet overblik over nuværende sponsorgaver i skabet, hvor der kommer til at hænge en oversigt på 

skabslågen.  

-Der er udarbejdet et ark over hvor og hvornår der skal afhentes sponsorgaver. 

-Hanne Club B bliver Hovedsponsor til Landsstævnet i januar 2026. Det er EOR glade for at hun har tilbudt. 

 

Der skal mere fokus på eksponering af vores sponsorer og flere tiltag for vores halsponsorer. Der er udarbejdet et 

sponsorbrev til vores halsponsorer og til de mindre sponsorer, som bliver sendt afsted. Brevet sendes også ud til 

udvalgsgrupperne. Når der oprettes stævner SKAL der huskes at skrive halsponsors navn i Equipe og ikke kun hal 1 + 2. 

 

Nye tiltag for halsponsor: 

• Ved større stævner hvor der opsættes ekstra hestebokse, skal staldene hedde efter vores halsponsor og ikke 

kun Stald 1 +2 osv. 

• Ved stævner på Equipe, skal der stå halsponsors navn og ikke kun ridehal 1 + 2. 

 

Nye tiltag for alle sponsor: 

• Der udarbejdes en ”sponsorplakat” som bliver i et format a la et billede, så alle bedre kan dele visuelt vores 

sponsor på SoMe platformene. Halsponsor vil stå øverst, derefter Cafe, tribune, spejlsponsor også langside 

skiltesponsor og webbanner. Deraf vil der komme mere fokus på at få positiv omtale via SoMe platforme. 

• Har sponsor merchandise, flyers, sponsorgaver eller lign. som vi kan uddele ved 

stævner/event/arrangementer som f.eks. kuglepenne, små slikposer, eller større gaver til placeringerne 1-2-3, 

så kan de kontakt EOR. 

• Der bliver udarbejdet en liste over vores sponsor sammen med en tekst, som skal oplæses til 

stævner/arrangementer ved præmieoverrækkelse. 

 

Pkt. 7. Næste bestyrelsesmøde er den 26.06.25 kl.19.00. 

 

Maibritt Thinggaard Høst Udesen 

Sekretær/referent. 

 

Referat er godkend den 23.06.25 
 
 
 
 
 


